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	התמחות
	מייל
	שם שופט

	המשמש כשופט ב- New York County Supreme ,Court, Civil Term  בניו יורק
	mshulman@nycourts.gov
	Martin Shulman

	1. המשמשת כשופטת בתחום משמורת, ביקור וצווי הגנה (עבירות משפחתיות) ב- Brooklyn Family Court, בניו יורק.
	jwaksber@nycourts.gov
	Judith Waksberg

	2. המשמשת כשופטת בתחום התעללות בילדים והזנחה, עבריינות לנוער ב- Brooklyn Family Court, בניו יורק.
	igruebel@nycourts.gov
	Ilana Gruebel  

	3. המשמש כשופט בתחום  התעללות בילדים והזנחה ועבריינות נעורים ב- Brooklyn Family Court, בניו יורק.
	epitchal@nycourts.gov
	Erik Pitchal

	4. המשמש כשופט בתחום  התעללות בילדים והזנחה ועבריינות נעורים ב- Brooklyn Family Court, בניו יורק.
	liwan@nycourts.gov
	Lillian Wan

	5. המשמשת כשופטת בתחום התעללות בילדים והזנחה ב- Brooklyn Family Court, בניו יורק.
	jdeane@nycourts.gov
	Jacqueline Deane

	המשמשת כשופטת בתחום משמורת ב- Brooklyn Family Court, בניו יורק.
	laschken@nycourts.gov
	Lisa Aschkenasy

	6. המשמש כשופט בתחום האזרחי ב- Supreme Court, 111 Centre Street, New York. 
	dbcohen@nycourts.gov
	Hon. David B. Cohen

	7. המשמש כשופט בתחום הנישואין ב- Supreme Court, Civil Term , New York.
	mkatz@nycourts.gov
	Michael Katz

	המשמש כשופט בתחום האזרחי ב- Supreme Court, New York.
	ASILVERA@nycourts.gov
	Adam Silvera

	8. המשמשת כשופטת בתחום ליטיגציה מסחרית ב-  NYC Civil Court, New York.
	macrane@nycourts.gov
	Melissa A. Crane

	9. שופט אזרחי בביהמש העליון במנהטן
	jdaugust@nycourts.gov
	James D’August
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